
UCHWAŁA Nr 3.e./378/2023
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 14 listopada 2023 roku

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Składu Orzekającego Nr 3.e./161/2023 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 kwietnia 2023 roku 
w sprawie: wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Otwock sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Miasta Otwock za 2022 rok

Na podstawie art.13 pkt 5 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1325), art. 267 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodniczący: - Konrad Pachocki 
Członkowie: - Agnieszka Szewc

- Justyna Wróblewska
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 3.e./161/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie: wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta 
Otwock sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Otwock za 2022 rok zawarty w pkt 4 uzasadnienia 
do uchwały zapis:

„4. Wynik budżetu za 2022 rok zamknął się deficytem budżetowym w kwocie 44.128.984,99 zł, przy 
planowanym deficycie w wysokości 10.229.014,07 zł”

zastępuje się: 

„4. Wynik budżetu za 2022 rok zamknął się deficytem budżetowym w kwocie 10.229.014,07 zł przy 
planowanym deficycie w wysokości 44.128.984,99 zł”

§ 2
Pozostała treść uchwały Nr 3.e./161/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie: wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta 
Miasta Otwock sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Otwock za 2022 rok, pozostaje bez zmian.

§ 3
Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia  jej doręczenia.

Uzasadnienie

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dokonał sprostowania treści 
pkt 4 uzasadnienia uchwały Nr 3.e./161/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie: wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta 
Miasta Otwock sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Otwock za 2022 rok.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.


		2023-11-14T08:40:31+0000
	Konrad Pachocki; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




